
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

городского округа Заречный  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

 

П Р И К А З 

 

                                                                          № 57 – од от 19.04.2024 г. 

 

Об особом режиме работы МАОУ ГО Заречный «СОШ № 1» в майские 

праздничные дни. 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ «О переносе вы-

ходных дней в 2024 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 27.04.2024 г. считать рабочим днем, 1-6 классы учатся по распи-

санию понедельника, 7-11 классы по субботе.  

29.04.2024 г., 30.04.2024 г. – 7-11 классы учатся с применением ди-

станционных технологий и ЭОУ. 

10.05.2024, 11.05.2024 г. – 7-11 классы учатся с применением дистан-

ционных технологий и ЭОУ. 

2. 1 мая, 9 мая – праздничные дни.  

3. Продолжительность рабочего дня 8 мая 2024 года уменьшить на 

один час. 

4. Поморцевой Н.А. разместить приказ на сайте МАОУ ГО Зареч-

ный «СОШ № 1» до 25.04.2024 г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор Н.П. Карпенкова 

 


